
Lhenice
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 48.994792N, 14.149803E

Nadmořská výška: 559 m n. m. První pís. zmínka: 1283 (741 let) Katastrální výměra: 3 914 ha

Počet obyvatel: 1 942 PSČ: 384 02

Adresa URL: www.lhenice.cz

Počet obyvatel obce Lhenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 813 147 835 1 942

Historie počtu obyvatel obce Lhenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 813 147 835 2 1 942
1.1.2023 142 829 135 834 13 1 940
1.1.2022 138 825 129 835 2 1 927
1.1.2021 140 829 129 827 7 1 925
1.1.2020 138 820 134 826 37 1 918
1.1.2019 129 810 131 811 -14 1 881
1.1.2018 139 810 126 820 4 1 895
1.1.2017 134 810 118 829 15 1 891
1.1.2016 125 810 125 816 13 1 876
1.1.2015 113 816 119 815 -5 1 863
1.1.2014 114 821 125 808 -9 1 868
1.1.2013 117 817 125 818 1 877
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